Дверца надежно фиксируется в 
открытом положении Бесшумная работа механизма Оптимальное соотношение 

цены и качества

Размеры и схема монтажа

Артикул Материал Цвет Грузоподъемность, N Общая длина, мм Межцентровое 
расстояние, мм

Для модуля 
высотой от, мм

MSL107A.060GR сталь серый 60 267 247 300 100 (4x25)

MSL107A.080GR сталь серый 80 267 247 300 100 (4x25)

MSL107A.100GR сталь серый 100 267 247 300 100 (4x25)

LIFT OPTIMA
механизм подъема двери

Установите крепежные планки: одну 
– на откидную створку, другую – на 
боковую стенку шкафа.
Закрепите газовый лифт в эти 
крепежные планки.

Газовый лифт (1 шт.)
Крепление к фасаду из ДСП или МДФ (1 шт.)